
 石狮市市场监管局2024年船舶修(建)造经营主体”双随机、一公开”抽查结果公示

序号
监管对象
名称

抽查方案
名称

方案制定
机关

监管对象
类型

统一社会
信用代码

注册号 行业门类 检查人员
抽查实施

机关
检查日期 检查结果

1

石狮鼎鑫
海运有限
公司

石狮市市
场监管局
2024年船

舶修(建)造
经营主体”
双随机、
一公开”抽
查工作方

案

石狮市市
场监督管

理局
企业

91350581
MA3226E

86G

35058110
0319845

交通运输
、仓储和
邮政业

曾忠平、
郭兴亮

灵秀镇市
场监督管

理所

2024-08-29 未发现问
题

2

福建省雄
狮再生资
源有限公

司

石狮市市
场监管局
2024年船

舶修(建)造
经营主体”
双随机、
一公开”抽
查工作方

案

石狮市市
场监督管

理局
企业

91350581
MA8RY58

M6P

35058110
0579939

批发和零
售业

曾忠平、
郭兴亮

灵秀镇市
场监督管

理所

2024-08-29 未发现问
题



3

泉州市瑞
晟再生资
源回收有
限公司

石狮市市
场监管局
2024年船

舶修(建)造
经营主体”
双随机、
一公开”抽
查工作方

案

石狮市市
场监督管

理局
企业

91350581
MACGH6

TB7T

35058111
0169099

批发和零
售业

曾忠平、
郭兴亮

灵秀镇市
场监督管

理所

2024-08-29 未发现问
题

4

石狮市恒
辉船舶修
造有限公

司

石狮市市
场监管局
2024年船

舶修(建)造
经营主体”
双随机、
一公开”抽
查工作方

案

石狮市市
场监督管

理局
企业

91350581
73565398

5U

35058110
0032668 制造业

庄建伟、
陈世昌

祥芝镇市
场监督管

理所

2024-08-22 未发现问
题

5

长江航道
局石狮工
程处

石狮市市
场监管局
2024年船

舶修(建)造
经营主体”
双随机、
一公开”抽
查工作方

案

石狮市市
场监督管

理局
企业

91350581
MA31GYN

J5C

35058110
0283606 建筑业

庄建伟、
陈世昌

祥芝镇市
场监督管

理所

2024-08-22 未发现问
题



6

石狮市长
福机械厂

石狮市市
场监管局
2024年船

舶修(建)造
经营主体”
双随机、
一公开”抽
查工作方

案

石狮市市
场监督管

理局
个体

92350581
MA2YKK

M56M

35058160
0569392 制造业

庄建伟、
陈世昌

祥芝镇市
场监督管

理所

2024-08-22 未发现问
题

7

石狮市昱
嘉船舶服
务有限公

司

石狮市市
场监管局
2024年船

舶修(建)造
经营主体”
双随机、
一公开”抽
查工作方

案

石狮市市
场监督管

理局
企业

91350581
MA8RRE5

DX0

35058110
0574507 制造业

庄建伟、
陈世昌

祥芝镇市
场监督管

理所

2024-08-22 未发现问
题

8

石狮市建
国船舶修
理厂

石狮市市
场监管局
2024年船

舶修(建)造
经营主体”
双随机、
一公开”抽
查工作方

案

石狮市市
场监督管

理局
个体

92350581
MABTK6L

A4E

35058161
0046476 制造业

庄建伟、
陈世昌

祥芝镇市
场监督管

理所

2024-08-22 未发现问
题



9

泉州市天
宁船舶服
务有限公

司

石狮市市
场监管局
2024年船

舶修(建)造
经营主体”
双随机、
一公开”抽
查工作方

案

石狮市市
场监督管

理局
企业

91350581
MA8T1TN

17F

35058110
0583012

租赁和商
务服务业

庄建伟、
陈世昌

祥芝镇市
场监督管

理所

2024-08-22 未发现问
题

10

石狮市海
卫船舶服
务有限公

司

石狮市市
场监管局
2024年船

舶修(建)造
经营主体”
双随机、
一公开”抽
查工作方

案

石狮市市
场监督管

理局
企业

91350581
MA2Y80P

UXK

35058110
0239732

居民服务
、修理和
其他服务

业

庄建伟、
陈世昌

祥芝镇市
场监督管

理所

2024-08-22

通过登记

的住所(经
营场所)无
法联系

11

石狮市晟
鑫建筑设
备租赁有
限公司

石狮市市
场监管局
2024年船

舶修(建)造
经营主体”
双随机、
一公开”抽
查工作方

案

石狮市市
场监督管

理局
企业

91350581
MA8UYN

TQ4T

35058110
0660723

租赁和商
务服务业

陈静、王
美燕

永宁镇市
场监督管

理所

2024-08-29 未发现问
题



12

福建徽鸿
腾达再生
资源有限
公司

石狮市市
场监管局
2024年船

舶修(建)造
经营主体”
双随机、
一公开”抽
查工作方

案

石狮市市
场监督管

理局
企业

91350581
31069886

2D

35058110
0142046

批发和零
售业

陈静、王
美燕

永宁镇市
场监督管

理所

2024-08-29

通过登记

的住所(经
营场所)无
法联系

13

泉州运安
易船舶物
资有限公

司

石狮市市
场监管局
2024年船

舶修(建)造
经营主体”
双随机、
一公开”抽
查工作方

案

石狮市市
场监督管

理局
企业

91350581
MA32NXT

M4W

35058110
0366235

批发和零
售业

蔡文博、
张少峰

湖滨街道
市场监督
管理所

2024-08-21 未发现问
题

14

石狮市东
方机电有
限公司

石狮市市
场监管局
2024年船

舶修(建)造
经营主体”
双随机、
一公开”抽
查工作方

案

石狮市市
场监督管

理局
企业

91350581
61187486

6T

35058110
0000481

批发和零
售业

蔡文博、
张少峰

湖滨街道
市场监督
管理所

2024-08-30 未发现问
题



15

泉州华创
航运有限
公司

石狮市市
场监管局
2024年船

舶修(建)造
经营主体”
双随机、
一公开”抽
查工作方

案

石狮市市
场监督管

理局
企业

91350581
MACK8X

RR3F

35058111
0186699

交通运输
、仓储和
邮政业

谢玲锦、
方文瑜

锦尚镇市
场监督管

理所

2024-08-28 未发现问
题

16

石狮市宝
平船舶服
务有限公

司

石狮市市
场监管局
2024年船

舶修(建)造
经营主体”
双随机、
一公开”抽
查工作方

案

石狮市市
场监督管

理局
企业

91350581
MACCJX

CE4Q

35058111
0152430 制造业

钟一平、
高跃能

蚶江镇市
场监督管

理所

2024-08-23 未发现问
题

17

石狮市腾
翔船务有
限公司

石狮市市
场监管局
2024年船

舶修(建)造
经营主体”
双随机、
一公开”抽
查工作方

案

石狮市市
场监督管

理局
企业

91350581
75495180

68

35058110
0024174

交通运输
、仓储和
邮政业

钟一平、
高跃能

蚶江镇市
场监督管

理所

2024-08-23 未发现问
题



18

泉州市兴
利坤记商
贸有限公

司

石狮市市
场监管局
2024年船

舶修(建)造
经营主体”
双随机、
一公开”抽
查工作方

案

石狮市市
场监督管

理局
企业

91350581
MADFDK

QW7K

35058111
0328877

批发和零
售业

钟一平、
高跃能

蚶江镇市
场监督管

理所

2024-08-23 未发现问
题

19

石狮市海
达港口服
务有限公

司

石狮市市
场监管局
2024年船

舶修(建)造
经营主体”
双随机、
一公开”抽
查工作方

案

石狮市市
场监督管

理局
企业

91350581
73954326

5G

35058110
0015414

交通运输
、仓储和
邮政业

钟一平、
高跃能

蚶江镇市
场监督管

理所

2024-08-23 未发现问
题

20

泉州市恒
凯万洲船
舶设备有
限公司

石狮市市
场监管局
2024年船

舶修(建)造
经营主体”
双随机、
一公开”抽
查工作方

案

石狮市市
场监督管

理局
企业

91350581
MA8UUY

D162

35058110
0654902

批发和零
售业

钟一平、
高跃能

蚶江镇市
场监督管

理所

2024-08-23

通过登记

的住所(经
营场所)无
法联系



21

泉州泰歌
船舶服务
有限公司

石狮市市
场监管局
2024年船

舶修(建)造
经营主体”
双随机、
一公开”抽
查工作方

案

石狮市市
场监督管

理局
企业

91350581
31551106

7B

35058110
0150217 制造业

钟一平、
高跃能

蚶江镇市
场监督管

理所

2024-08-23 未发现问
题

22

泉州华欣
源船舶服
务有限公

司

石狮市市
场监管局
2024年船

舶修(建)造
经营主体”
双随机、
一公开”抽
查工作方

案

石狮市市
场监督管

理局
企业

91350581
MAD2M45

Y3D

35058111
0265753 制造业

徐宁、蔡
建新

鸿山镇市
场监督管

理所

2024-08-15

通过登记

的住所(经
营场所)无
法联系

23

福建省创
亿满荣贸
易有限公

司

石狮市市
场监管局
2024年船

舶修(建)造
经营主体”
双随机、
一公开”抽
查工作方

案

石狮市市
场监督管

理局
企业

91350581
MACAGA

5472

35058111
0148167

批发和零
售业

徐宁、蔡
建新

鸿山镇市
场监督管

理所

2024-08-15

通过登记

的住所(经
营场所)无
法联系


